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Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy zamawiajgcy w celu obnizenia kosztow leczenia wymaga produktu Citra-
Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci amputki x Sml?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Czy zamawiajacy w celu obnizenia kosztow leczenia wymaga produktu Citra-
Lock™S ( cytrynian sodu) w stezeniu 4% w postaci ampulko-strzykawki x 2,5ml?
Odpowiedz: Nie. i

Pytanie 3. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ w beziglowej
ampulce z systemem Luer Slip, Luer Lock co wptywa na obnizenie kosztow leczenia?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ u pacjentow
dializowanych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. Czy zamawiajgcy dopuszcza produkt Citra-Lock™ jako skuteczng i efektywnie
kosztowa alternatywe dla produktéw przeciwzakrzepowych, przeciwbakteryjnych
stosowanych w celu ochrony pacjentow z dostgpem naczyniowym jak cewniki, porty i wkucia
centralne? '

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6. dot. pakietu nr 34. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr
34 w poz. 1 1 2 preparatu w opakowaniu fiolka?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 7. dot. pakietu nr 43. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr
43 w poz. 1 i 2 preparatu w opakowaniu jednostkewym a 1 fiol. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganej ilosci produktu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 8. Pakiet nr 27 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek hemostatyczny pakowany
a’10 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilo$ci? 1
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Pakiet nr 53, poz. 1-2. Czy zel o wlasciwosciach znieczulajacych powinien by¢
sterylizowany najbezpieczniejsza metoda sterylizacji parg wodng?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Pakiet nr 53, poz. 1-2. W zwiazku z tym, ze zel stosowany jest na blony sluzowe,
czy Zamawiajacy majac na uwadze bezpieczenstwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badan
na biokompatybilno$¢ chloroheksydyny?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 11. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty do pakietu nr 7 dotyczacego
produktu Monover (w dawce 100 mg/ml Zelaza w postacu izomaltozydu Zelaza, roztwor do
wstrzykiwan i infuzji) oferty na produkt zamienny w postaci: Ferinject w dawce 50 mg/ml
zelaza w postaci karboksymaltozy zelazowej (1 amputka 2 ml zawiera 100 mg zelaza), roztwor
do wstrzykiwan i infuzji.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12. dot. zapiséw pkt. III Formularza ofertowego oraz § 3 ust. 9. 2) projektu umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stow: ,,produktow leczniczych réznych™ w pkt.
III Formularza ofertowego stowami: ,,przedmiotu zaméwienia™ oraz stéw: ,,producenta leku”
w § 3 ust. 9 2). stowami: ,,producenta”, w przypadku, gdy oferowany przez Wykonawcg
przedmiot zaméwienia nie jest produktem leczniczym a wyrobem medycznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. dot. zapisoéw Formularza ofertowego pkt. V oraz § 3 ust. 2 projektu umowy /Pakiet
Nr 85/: Zwracam sie z pro$ba o wydluzenie terminu dostaw z 48 do max 72 godzin od ztozenia
zamOwienia, z uwagi na to, ze oferowany przedmiot zamowienia stosowany jest w
planowanych zabiegach okulistycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. dot. zapiséw Formularza ofertowego pkt. V oraz § 3 ust. 2 projektu umowy /Pakiet
Nr 85/: Zwracam si¢ z prosbg o wydluzenie terminu dostaw w przypadku zamoéwien na “CITO”
z 24 do 48 godzin/ lub rezygnacje z dostaw na ,.cito”;. Oferowany przedmiot zamowienia
stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla stosowania



Jostaw na ,.cito”, dodatkowo w tak krotkim czasie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15. dot. § S ust. 1- 1), 2) oraz 3) projektu umowy: Zwracam si¢ z prosbg o zmniejszenie
wysokosci kar umownych z 2% na 1%; z 5% na 2% i z 20% na 10%.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 16. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu
umowy 1 braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie
to grozilo razgcg startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie
zblizonej do rynkowej lub na wylgcezenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia
Kary przez Wykonaweg (dotyczy zapisu §3 ust.9 pkt 4) projektu umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17. Prosimy o wykreslenie zawartego w §3 ust.9 ppkt 4) i ust.10 projektu umowy
wymogu dostarczenia zamiennika sprowadzanego w drodze importu, w cenie przetargowej a
takze ograniczenie (poprzez wykreslenie) zakupu takiego zamiennika (pochodzjcego z
importu) wraz z obcigzeniem wykonawcy roznicg w cenie, jako warunku niezgodnego z art. 29
ust.1 w zwigzku z art. 140 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych.
Wykonawey skladajgcy oferty w niniejszym postgpowaniu, nawet przy zachowaniu nalezytej
starannosci, uwzgledniajacej zawodowy charakter prowadzonej dzialalnosci, nie s3 w stanie
przewidzie¢ sytuacji, w ktorej na rynku Polskim niedostgpny bedzie jakikolwiek lek z katalogu
obejmujacego przedmiot zamowienia. Nadzwyczajnosé tej sytuacji, w odniesieniu do dostaw
lekow, zostala nawet usankcjonowana specjalnymi przepisami prawa - art. 4 ust.7 ustawy z dnia
6 wrzesnia 2001 r. - Prawo farmaceutyczne - moéwi o czasowym (interwencyjnym)
dopuszczeniu do obrotu lekow w celu zaspokojenia biezgcych potrzeb, w obliczu
powtarzajacych si¢ notorycznie przypadkéw braku dostgpnosci danego leku. W szezegdlnych
przypadkach Minister Zdrowia wydaje zgode na czasowe wprowadzenie do obrotu produktu
leczniczego. Takie jednorazowe dopuszcezenie do obrotu jest kazdorazowo oglaszane w
Komunikacie Ministra Zdrowia w sprawie dostgpnosei odpowiednikéw niedostepnych na
rynku produktdéw leczniczych, z jednoczesnym wskazaniem hurtowni dystrybuujacej na terenie
kraju. Ponadto 7aden z dystrybutorow nie ma gwarancji ceny leku sprowadzonego i
dopuszczonego do obrotu w trybie interwencyjnym, z dotychczasowych doswiadczen wynika
jednak. ze cena lekow sprowadzonych ta drogg jest najezesciej zdecydowanie (nawet
kilkakrotnie) wyzsza od leku dopuszezonego do obrotu. Zamawiajgcy musi przy tym zauwazycé,
1z takie kalkulacje sg wylacznie hipotetyczne i nie uprawniajg wykonawcow, wobec braku
Jakiejkolwiek przewidywalnosci, do ich skalkulowania w ofercie przetargowej. Wobec
powyzszego prosimy o wykreslenie z tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia
zapisow mowigcych o koniecznosei dostarczania i/lub pokrywania roznicy w cenie. w
przypadku zaméwienia zastgpezego, w odniesieniu do lek6w z importu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18. Do tresci §3 ust.10 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajacg z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na
okolicznosci. ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujgcego uprawniaja
Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."



OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zoody.

.

Pytanie 19. Do §5 ust.1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang
zapisu dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminic zamowione] partii towaru
poprzez zapis 0 karze w wysokosei 1% dziennie liczonej od wartosci nie dostarczonego w
terminie zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20. W zwiazku z sastosowaniem prawa opcji wynikajgcego z zapisow art.34 ust.5
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, prosimy 0 sprecyzowanie
warunkow, na podstawie ktorych Zamawiajacy bedzie korzystat ze zwigkszonych zamowien
oraz o podanie terminu W jakim Zamawiajacy bedzie zobligowany zlozy¢ oswiadezenie, 0
ki6rym mowa jest w §9 ust.6 projektu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie korzystal ze zwiekszonych zamoéwien.

Pytanie 21. Pakiet 5 1ipozel2. KTy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr
51, poz. 1 i 2 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, 0 pojemnosci 50 ml
i 100 ml?

Qdpowiedz: Nie.

Pytanie 22. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 i 2 z pakietu nr 51 i
utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 23. Dot. czesei 53, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci rownowazny zel w

ampulkostrzykawce posiadajgcej skale o pojemnosei 12 ml?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 24. Dot. czesci 53, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci rownowazny zel w
ampulkostrzykawce posiadajacej skal¢ o pojemnosci 6 ml?
Qdpowiedz: Nie.

Pytanie 25. czy W pakiecie nr 3, poz. 81 (MIDANIUM INJ. 15MG/3ML X 5 AMP)
Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng preparatu réwnowaznego w amputkach po 2 ml
(Sopodorm 15mg/2ml x 5 amp.)?

Qdpowiedz: Tak.

Pytanie 26 . Czy W pakiecie nr 3, poz. 82 (MIDANIUM INIJ. 5 MG/IML X 10 AMP))
Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu rownowaznego W amputkach po 2 ml
(Sopodorm 15 mg/2ml x 5 amp.)?

Odpowiedz: Nie.




Pytanie 27. Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie poz. 81 i 82 z pakietu nr 3 oraz utworzenie z
nich osobnego zadania. .
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanic 28. Pakiet 84. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy strzykawka ma posiadac
znacznik pierwotnego obszaru sterylnosci przestrzeni wewngtrz strzykawki?
Odpowiedz: Moze posiadaé, ale nie musi. s

Pytanie 29. Pakiet 84. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy strzykawka ma posiada¢
dlugi korek zamykajgcy strzykawke o dl. Mln 12 mm, posiadajgcy gwintowne przediuzenie
zamykajace wejscie do strzykawki Luer Lock zapobiegajacy przypadkowej kontaminacji
wejscia do strzykawki?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 30. Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 69, poz. 2 (HEPA MERZ INJ. 5g/10 ml x
10 amp.) produkt leczniczy o nazwie handlowej Ornithine 100 mg/Iml; 5 ml x 10 amp., ktory
jest rownowazny do leku Hepa Merz 5g/10 ml inj. X 10? Zgoda zamawiajgcego umozliwi
wykonawcom zlozenie oferty w zakresie powyzszego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31. dot. pakietu nr 34, Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie nr
34 w poz. 1 12 preparatu w opakowaniu fiolka?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32. dot. pakietu nrd3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie nr
43 w poz. | i 2 preparatu w opakowaniu jednostkowym a 1 fiol. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganej ilosci produktu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 33. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modylikacji

postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 5 ust 1

I. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych
wypadkach i w nastgpujacych wysokosciach:

1) za opoznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opodznienia, (nic mniej
niz 20 z1), jednak nie wiecej niz 10% wartosei niedostarczonego w terminie towaru.

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczgty dzien opdznienia (nie mniejszej niz
20 z1), jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10%
wartosci nie wykonanej cz¢$ci umowy (nie mniejszej niz 20 z1)



Qdpowiedz: Zamawiajacy nic wyraza zgody.

.
Pytanie 34. Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez
wprowadzenic nastgpujacego zapisu: Za date dokonania platnosci uznaje si¢ dat¢ uznania
rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nic wyraza zgody.

Pytanie 35. Dotyczy Pakietu Nr 15. W zwiazku z tym, ze na rynku znajdujg si¢ obecnie co
najmniej dwa produkty sevofluranu réznigce si¢ systemem wlewowym (napelniania)
parownikéw i obydwa gwarantuja bezpieczenstwo zaréwno dla obstugi medycznej jak i
pacjentow i sa powszechnie stosowane w jednostkach szpitalnych, a zawarty w SIWZ opis
przedmiotu zamoéwienia (,,SEVOFLURANE PLYN 250 ML , OPAKOWANIE ZE
SZCZELNYM I BEZPOSREDNIM SYSTEMEM NAPELNIANIA PAROWNIKA TYPU
QUICK-FILL MARK II - BEZ DODATKOWYCH ELEMENTOW LACZACYCH
BUTELKE Z PAROWNIKIEM -NA KAZDEJ BUTELCE NA STALE ZAMONTOWANY
ADAPTER ) wskazuje wyraznie jednego producenta firmg Abbvie( dawniej Abbott
Labolatories Poland Sp. z 0.0. ) i jej produkt Sevorane, zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Zamawiajacy dopusdei preparat sevofluranu ( Sevoflurane Baxter ) w butelce 250 ml
wyposazonej w system wlewowy Dreager Fill tj adapter wiclokrotnego uzytku
(Adapter nakrecony na butelkg, stanowi szczelny bezposredni system napeiniania parownika
umozliwiajacy bezpieczne uzupelnianie parownikow) . wraz z bezplatnym uzyczeniem
parownikow firmy Dreager kompatybilnych z systemem i aparatami do znieczulenia w ilosci
wymaganej przez Zamawiajgcego? Gwarantujemy rowniez bezplatny serwis 1 przeglad
parownikéw przynajmniej raz w roku w ramach umowy. Prosimy o wskazanie ilosci
parownikow wymaganych przez Zamawiajacego ! Jednoczesnie przypominamy, ze regulacje
prawa o zamoOwieniach publicznych art 29 ust 2,3 z dnia 29.01.2004r zawierajg wyrazne
wskazanie jak powinien wyglagda¢ opis przedmiotu zamowienia zapewniajacy —uczciwg
konkurencje wykonawcow ( producentéw). Ponadto pragniemy przypomnie¢, ze wskazanie
jednoznacznie jednego producenta skazuje zamawiajacego na brak konkurencji cenowe;j
oferentdéw a w konsekwencji wyzsze ceny oferowanvch produktow. Uzasadniajac nasze
zapytanie o dopuszczenie do zaoferowania naszego rownowaznego preparatu Sevoflurane
Baxter 250ml, podkreslamy, ze posiada on identyczne wskazania jak produkt opisany w
STWZ>

Odpowiedz: Zamawiajacy nic wyraza zgody.

Pytanie 36.Czy w zwigzku brakiem dostgpnosci produktu multimel N5 1500 ml Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaproponowanie w pakiecie 68 w pozycji 3 produktu multimel N6 1500 ml?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 37. Czy Zamawiajacy w pakiecie 61 wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 do
odrgbnego pakietu.
Odpowiedz: Nie.




ytanie 38. Czy Zamawiajaycy wyrazi zgodg na zlozenie dla pakietu nr 7 dotyczgcego produktu:
Monover w dawce 100mg/ml zelaza w postaci izomaltozydu zelaza 11, roztwér do wstrzykiwan
Linfuzji 5 amp. A | ml oferty na produkt zamienny w postaci: Ferri hydroxinum sascharum w

dawce 20 mg zelaza [[I/ml, (1 amputka 5 m] zawiera 100mg zelaza), roztwor do wstrzykiwan i
infuzji 5 amp. a 1 ml.

Odpowiedz: Nie.

>
Z powazgniem

T RO WHNIK
VZIAL U ZAMOWIEN

Jaslewska-Maros?
oy farmacii




